
       

 

 

 

 Паркиралишта во градот Делчево: 

 

 Паркиралиште покрај ул.Никола Јонков Вапцаров – 15 ПМ; 

 Подолжно паркирање на ул.Никола Јонков Вапцаров  - 30 ПМ; 

 Паркиралиште пред Спомен дом АСНОМ – 53 ПМ; 

  Паркиралиште во нас.Ново Делчево (во близина на црквата) – 39 ПМ; 

 Паркиралиште во нас.Ново Делчево (Пензионерски дом) – 10 ПМ; 

 Паркиралишта покрај ул.Кеј на Брегалница (двете паркиралишта)  - 25 ПМ; 

 Паркиралиште покрај ул.Маршал Тито (стара чаршија) – 54 ПМ; 

 Паркиралиште Старо Пазариште – 24 ПМ; 

 Паркиралиште позади градска Пошта – 8 ПМ; 

 Паркиралиште покрај ул.Питу Гули – 14 ПМ 

 Паркиралиште кај зграда Делчевчанка – 31 ПМ; 

 Паркиралиште кај зграда Брод – 14 ПМ; 

Користењето на погоре наведените паркиралишта во градот Делчево е бесплатно. 

 

На паркиралиштето зад градската Пошта е поставена станица за полнење на електрични 

возила со две паркирни места за полнење на две електрични возила истовремено. Оваа 

станица за полнење беше овозможена од ЕВН Македонја – КЕЦ  Делчево. Повеќе 

информации за станицата и начинот на користење има на следните  линкови: 

 https://emobility.evn.mk/charging-stations/Charger-specifications.aspx 

 https://www.plugshare.com/location/165813 
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